
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR) 

 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 

Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Al personale docente e ATA 

All’utenza 

Alle RSU di Istituto 

Agli atti 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Integrazione del Regolamento d’Istituto- Modalità di funzionamento degli 

Organi Collegiali in smart working 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM dell’11/03/2020 per il contenimento dell’emergenza COVID-19; Visto il 

DPCM del 01/04/2020; 

VISTO il DPCM del 10/04/2020 con il quale vengono prorogate fino al giorno 

03/05/2020 le misure restrittive per il contenimento della diffusione dell’epidemia da 

COVID-19; 

VISTO il proprio decreto n.1189/A03b del 14/04/20 avente per oggetto “DPCM del 

10/04/2020. Proroga sospensione attività in presenza e funzionamento dell’istituzione 

scolastica e degli Uffici periodo 16/04/2020 –03/05/2020”; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di integrare il Regolamento d’Istituto affinchè 

contempli le modalità di funzionamento degli Organi Collegiali in smart working; 

 

D I S P O N E 

 

di adottare l’integrazione al regolamento d’Istituto in allegato che è parte integrante di 

tale atto in attesa della formale ratifica nella prima seduta utile del Consiglio d’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Umberto Parolini 

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001291 - 24/04/2020 - A32 - Regolamenti  scolas - U

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2020-04-24T10:32:27+0200
	PAROLINI UMBERTO




